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Regiokampioenschappen korte baan 2025
Nijmegen, 29/11 - 7/12/2025

Programmanr. 13 Heren, 50m rugslag 2014 en ouder
30/11/2025 - 14:29 Resultaten Voorronde

rang naam vereniging intijd tijd RT

Onder 14

1. Tim Slagers Aquapoldro 31.86 201200263 30.44
2. Pieter de Jonge Aqua-Novio'94 32.82 201200211 31.01
3. Rutger Donker NDD 33.46 201200361 32.90
4. Cris Bakker ZV Zaltbommel 35.85 201200275 35.54
5. Abel Harms De Berkelduikers 37.76 201302287 36.83
6. Thijs Noordman De Berkelduikers 36.92 201301489 36.86
7. Dinand Gerritsen Batavia Swim 37.15 201300335 36.87
8. Fido Hulstijn CWW Swimteam 37.10 201300775 37.20
9. Boris Hekker Aqua-Novio'94 38.59 201400647 38.16

10. Olivier Valeijn DWK 40.59 201400225 38.45
11. Ward Ferweda Aquapoldro 41.93 201202959 39.12
12. Finn Kiekebelt TZ&PC Proteus 42.00 201301247 39.39
13. Tim Burgerhart DWK 40.10 201200435 39.62
14. Melle Braem BZC Dolfijnen 41.31 201400055 39.73
15. Kay Vonk ZV De Meer 40.60 201301077 39.78
16. Teun Gulikers Aqua-Novio'94 41.32 201201501 39.91
17. Mika Fiering De Berkelduikers 39.63 201401343 39.93
18. Jesper Jansen Aqua-Novio'94 39.77 201300759 40.01
19. Ralph Kersten Aqua-Novio'94 42.06 201301263 40.30
20. Jannick Versluis Olympia 41.14 201200117 40.50
21. Maurits Nagelvoort DWK 42.10 201200519 41.04
22. Tim Kaasschieter DWK 41.77 201400965 41.43
DIS Willem van Scherpenzeel Zuiderzeezwemmers 41.78 201400755

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in

te zetten.

Onder 16

1. Dax Muijlaert SG Octopus - ZVV 29.21 201100535 29.05
2. Xander Koperdraat Z & PC Triton Putten 30.71 201001695 30.09
3. Yanniek Jager Batavia Swim 32.15 201100315 30.54
4. Nils Bellert SG Octopus - ZVV 31.75 201100347 30.80
5. Ehor Poznyak Aqua-Novio'94 31.74 201003501 31.66

*50

6. Daniël Hofman SG Octopus - ZVV 32.52 201000417 31.99
*50

7. Tygo van de Wal DWK 31.24 201001329 32.04
8. Bram van Barneveld De Woelwaters 33.97 201103437 32.10
9. Barna Esmat Aquapoldro 32.41 201000125 32.29

10. Maarten de Haas Olympia 33.14 201100049 32.92
11. Stan Ordelman SG Octopus - ZVV 34.57 201100009 32.94
12. Lukas van Veen Flevo 34.34 201002395 33.55
13. Gerco van Dijk Olympia 34.39 201000997 33.93
14. Hugo Hulstijn CWW Swimteam 35.52 201100297 34.69
15. Jamie van Veenendaal TZC Vahalis 34.73 201001361 34.96
16. Aurel Starink NDD 36.98 201100793 35.53
17. Tim Wentink NDD 35.42 201102577 35.96

Onder 18

1. Rian Schoneveld De Berkelduikers 27.46 200801789 27.18 Q
2. Tim Brouwer Aqua-Novio'94 28.42 200800989 28.14 Q
3. Enna Lamers ZV Overbetuwe 29.02 200800899 28.41 Q
4. Ruben Baars DWK 29.90 200900471 28.61 R
5. Wessel van Dorst Aqua-Novio'94 30.10 200900727 28.67
6. Giano Spoor Aquapoldro 29.12 200900655 28.86
7. Thomas Bergmans CWW Swimteam 29.09 200801663 29.09
8. Levi Simonse De Vrije Slag 30.66 200900259 29.90
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Regiokampioenschappen korte baan 2025
Nijmegen, 29/11 - 7/12/2025

Programmanr. 13, Heren, 50m rugslag, Voorronde

Onder 20

1. Odo McCarthy ZV Overbetuwe 27.97 200700307 28.06 Q
2. Lars ten Katen DWK 27.83 200600959 28.16 Q

*50

3. Ryan Bleumink De Berkelduikers 28.97 200601257 28.95
4. Jochem Lemmens SG Wijchen-Gelenberg 29.25 200601923 29.07

*50

5. Mick van Os SG Wijchen-Gelenberg 31.01 200603267 30.07
6. Kjetil van Gasteren Olympia 30.31 200600405 30.28
7. Max Donselaar RZC 30.98 200600945 30.47

20 en ouder

1. Niek Heethaar DWK 25.71 199900999 26.40 Q
2. Thijs de Geus Olympia 27.71 200200349 27.40 Q
3. Bjorn van Doesburg Aqua-Novio'94 29.49 200201867 27.83 Q
4. Jarno Koster Aqua-Novio'94 28.13 200200637 28.64 R
5. Bram van Norel RZC 29.87 200301133 29.26
6. Cassian Janssen RZC 29.79 200500331 29.69
7. Sofyan El Fhim Aqua-Novio'94 27.70 200502131 29.93
8. Thijs Berkhout DWK 30.88 200500035 30.01

*50

9. Joop Tuppe TZC Vahalis 29.90 200100581 30.03
10. Bas Neeleman RZC 29.94 199603015 30.23
11. Jesse Bruines Batavia Swim 39.97 200402413 S8 40.40 426

Para

1. Jesse Bruines Batavia Swim 39.97 200402413 S8 40.40 426

All-In

1. Niek Heethaar DWK 25.71 199900999 26.40 Q
2. Rian Schoneveld De Berkelduikers 27.46 200801789 27.18 Q
3. Thijs de Geus Olympia 27.71 200200349 27.40 Q
4. Bjorn van Doesburg Aqua-Novio'94 29.49 200201867 27.83 Q
5. Odo McCarthy ZV Overbetuwe 27.97 200700307 28.06 Q
6. Tim Brouwer Aqua-Novio'94 28.42 200800989 28.14 Q
7. Lars ten Katen DWK 27.83 200600959 28.16 Q

*50

8. Enna Lamers ZV Overbetuwe 29.02 200800899 28.41 Q
9. Ruben Baars DWK 29.90 200900471 28.61 R

10. Jarno Koster Aqua-Novio'94 28.13 200200637 28.64 R
11. Wessel van Dorst Aqua-Novio'94 30.10 200900727 28.67
12. Giano Spoor Aquapoldro 29.12 200900655 28.86
13. Ryan Bleumink De Berkelduikers 28.97 200601257 28.95
14. Dax Muijlaert SG Octopus - ZVV 29.21 201100535 29.05
15. Jochem Lemmens SG Wijchen-Gelenberg 29.25 200601923 29.07

*50

16. Thomas Bergmans CWW Swimteam 29.09 200801663 29.09
17. Bram van Norel RZC 29.87 200301133 29.26
18. Cassian Janssen RZC 29.79 200500331 29.69
19. Levi Simonse De Vrije Slag 30.66 200900259 29.90
20. Sofyan El Fhim Aqua-Novio'94 27.70 200502131 29.93
21. Thijs Berkhout DWK 30.88 200500035 30.01

*50

22. Joop Tuppe TZC Vahalis 29.90 200100581 30.03
23. Mick van Os SG Wijchen-Gelenberg 31.01 200603267 30.07
24. Xander Koperdraat Z & PC Triton Putten 30.71 201001695 30.09
25. Bas Neeleman RZC 29.94 199603015 30.23
26. Kjetil van Gasteren Olympia 30.31 200600405 30.28
27. Tim Slagers Aquapoldro 31.86 201200263 30.44
28. Max Donselaar RZC 30.98 200600945 30.47
29. Yanniek Jager Batavia Swim 32.15 201100315 30.54
30. Nils Bellert SG Octopus - ZVV 31.75 201100347 30.80
31. Pieter de Jonge Aqua-Novio'94 32.82 201200211 31.01
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Regiokampioenschappen korte baan 2025
Nijmegen, 29/11 - 7/12/2025

Programmanr. 13, Heren, 50m rugslag, Voorronde, All-In

rang naam vereniging intijd tijd RT

32. Ehor Poznyak Aqua-Novio'94 31.74 201003501 31.66
*50

33. Daniël Hofman SG Octopus - ZVV 32.52 201000417 31.99
*50

34. Tygo van de Wal DWK 31.24 201001329 32.04
35. Bram van Barneveld De Woelwaters 33.97 201103437 32.10
36. Barna Esmat Aquapoldro 32.41 201000125 32.29
37. Rutger Donker NDD 33.46 201200361 32.90
38. Maarten de Haas Olympia 33.14 201100049 32.92
39. Stan Ordelman SG Octopus - ZVV 34.57 201100009 32.94
40. Lukas van Veen Flevo 34.34 201002395 33.55
41. Gerco van Dijk Olympia 34.39 201000997 33.93
42. Hugo Hulstijn CWW Swimteam 35.52 201100297 34.69
43. Jamie van Veenendaal TZC Vahalis 34.73 201001361 34.96
44. Aurel Starink NDD 36.98 201100793 35.53
45. Cris Bakker ZV Zaltbommel 35.85 201200275 35.54
46. Tim Wentink NDD 35.42 201102577 35.96
47. Abel Harms De Berkelduikers 37.76 201302287 36.83
48. Thijs Noordman De Berkelduikers 36.92 201301489 36.86
49. Dinand Gerritsen Batavia Swim 37.15 201300335 36.87
50. Fido Hulstijn CWW Swimteam 37.10 201300775 37.20
51. Boris Hekker Aqua-Novio'94 38.59 201400647 38.16
52. Olivier Valeijn DWK 40.59 201400225 38.45
53. Ward Ferweda Aquapoldro 41.93 201202959 39.12
54. Finn Kiekebelt TZ&PC Proteus 42.00 201301247 39.39
55. Tim Burgerhart DWK 40.10 201200435 39.62
56. Melle Braem BZC Dolfijnen 41.31 201400055 39.73
57. Kay Vonk ZV De Meer 40.60 201301077 39.78
58. Teun Gulikers Aqua-Novio'94 41.32 201201501 39.91
59. Mika Fiering De Berkelduikers 39.63 201401343 39.93
60. Jesper Jansen Aqua-Novio'94 39.77 201300759 40.01
61. Ralph Kersten Aqua-Novio'94 42.06 201301263 40.30
62. Jesse Bruines Batavia Swim 39.97 200402413 S8 40.40 426
63. Jannick Versluis Olympia 41.14 201200117 40.50
64. Maurits Nagelvoort DWK 42.10 201200519 41.04
65. Tim Kaasschieter DWK 41.77 201400965 41.43
DIS Willem van Scherpenzeel Zuiderzeezwemmers 41.78 201400755

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in

te zetten.


